СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

23.03.2017г. № 102
с. Тоцкое

Ходатайство о муниципальной награде - «Почетная грамота главы Тоцкого района»

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи  20 Устава Тоцкого сельсовета и в целях поощрения граждан  за заслуги в развитии и повышении экономического, социального и духовного потенциала муниципального образования Тоцкий сельсовет, Совет депутатов Тоцкого  сельсовета  решил:

1. В связи с  празднованием «Дня местного самоуправления», за добросовестное исполнение должностных обязанностей, высокую исполнительскую дисциплину ходатайствовать о награждении Курныкина Виктора Юрьевича, главы муниципального образования Тоцкий сельсовет муниципальной  наградой   Тоцкого  района  - «Почетная грамота Главы Тоцкого района»

2. Администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет оформить пакет документов для предоставления в комиссию  по  муниципальным наградам Тоцкого района.

3. Контроль за исполнением возложить на постоянную мандатную комиссию, по вопросам депутатской деятельности, органов местного самоуправления, этики, законности и правопорядка, связи с общественными организациями.

4. Решение вступает в законную силу со дня принятия.

Заместитель председателя

Совета депутатов

    Т.И. Абалихина